Форма 4 раздела 4

Запрос на разъяснение конкурсной документации

На бланке организации

«___» ___________ 20__г.

Исх. № __________

                                                                                                                  ОАО «Наследие Кубани»

Запрос

на разъяснение конкурсной документации

Прошу Вас разъяснить следующие положения конкурсной документации:

№ п/п
Раздел

конкурсной документации
Ссылка на пункт

конкурсной документации,

положения, которого

следует разъяснить
Содержания запроса на

разъяснение положений

конкурсной документации

Ответ на запрос прошу направить по адресу: (почтовый адрес организации, направившей запрос), либо по электронной почте: (e-mail).

С уважением,

Руководитель организации (Должность)                                                                                 ФИО

(подпись)

М.П.